
(

l //,- WT

ťčpp
VIENNA INSu-RANCE GROUP

Illllll lllll Illll Illll Illll Illll Illll Illll Illll Illll Illll illll Illll !Illl illll Illll !Ill Illl

[
Číslo pojistné smlouvy

32545252í3 ír5

POJISTNÁ SMLOUVA AUTOPOJlŠTĚNÍ COMBI PLUS IV
?l POJISTITEL í

Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, Česká republika, IČ: 63998530, zapsaná
v obchodnim rejstřiku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 3433, zastoupena pojišt'ovacím distribuíorem na základě plné moci nebo
zaměstnancem pojistitele.
Korespondenčm adresa: P.0.BOX 28, 664 42 Modřice.
Osoba zastupující pojisíitele ie ideníifikována v oddílu Distributor pojištění.
Bankovni spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:7001 350Cl2/0800, variabilni symbol: číslo pojistné smlouvy/návrhu poj. smlouvy.
Klientská linka: *420 957 444 555, www.cpp.cz.

DOBA POJIŠTĚNÍ / ÚČEL POJIŠTĚNÍ
Počátek pojištění: 29.05.202í 10:08 Konec pojištění: na dobu neurčiíou

IPOJISTNÍK
Název: Město Odolena Voda
IČ: 00240559
Adresa / sídlo'

Titul před: Mgr.
Email:

Elektronická komunikace: souhlas X nesouhlas

« PROVOZOVATEL / DRŽITEL VOZIDLA - shodný s pojistníkem

IVLASTNÍK VO:ZIDLA - shodný s pojístníkem
IPŘEDMĚT POJlŠTÍ:NÍ

Tovární znaČka:

Obchodní označení / Typ:

i

1
Pl.íce DPH: NE

Dolrí nčiměsfí 14, 250 70 0dolena Voda
Jméno: PC?VIC? Přijmení: Vrskovó

Telefon: +420283971066
Titul za:

1
1
1

VIN (výrobní číslo karoserie): YS2P4X40002178959
Série a číslo technického prúkazu UM519659
(velkého):
Výkon motoru v kW:
Objem válcú v cm':
Celková hmotnost v kg:
Měsíc a rok registrace vozidla:
První majitel vozidla:
Vozidlo dřive poškozeno:
DPH:

SCANIA

P440

Druh vozidla:

Typ registrační značky:
Registračni značka (SPZ):
Technický prúkaz (velký): Originól
Původ vozidla: Nové

Počet najetých kilomeírů: 1

Pojistná částka vozidla ve výši: 7 477 800 Kč

Druh paliva: Naffa

HAVARUNÍ POJIŠTĚNÍ (HAV) IDEÁLHAV
l

Rozsah pojištěnÍ: Havórie, živel, odcizení, vandalismus Spoluúčast: 5% Imin. s.ooo,- Kčl Kč

Přenesený bonus z POV nebude po ukončení smlouvy zahrnut do Potvrzení o škodním pnúběhu. Údaje odpovídají databázi ČKP.
Rozhodná doba pro bonus po započtení PU' 70 més. 25 %
Sleva za propojištěnost: 0%
Zabezpečení vozidla: NE
Vinkulace: NE

Stálá sleva:

Nókladní automobil

Dočasně nepřidělenó
324

12742

18000

6 / 2021

ANO

NE

ANO

1

44 225 Kč l 15.RoČní pojistné: 113721 Kč B

3254525213, Z7777002016. ID2756860 113 Tisk SIJS Plus, 29.06.2021 10:08



l DOPLŇKOVÁ poyišrí:xí
í

l POJIŠTĚNÍ SKEL VOZIDLA
RoČnÍ pojistné: 13500 Kč l !

Limit plnění: 60 000 Kč
SpoluůČast dle přísl. DPPHAV
Doplřiuje se odd. Il písm. A) čl. 3.I DPPHAV íakío: Ll pojistných událosři vzniklých později se odečítá spoluíjčast ve výši 500 Kč.

l
Stálá sleva: Slevo 20 ročrí Irekvenci placeni ffi.

RoČioční pojistné celkem:
?

1
l'llQ'n I

&&l Kčl

» íRoční pojistné po slevě celkem: ízo 860 Kč l?Vzniksmlouvy:
Pojistné obdobi:

?Podpisem
Roční

Pojistné za 1 . pojistné období: 120 860 Kč
Poznámka (sdělení pojistiteli)

í
J

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1 . Zásíupce Pojisíríka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistnika bere na vědomi, že její identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzá)emnékomunikace Pojístitel zpracovává na základě oprávněného zájmu. a to pro účely zafištěm řádného nastavení a plněni smluvních vztahú spojistníkem (včetně tvorby evidenci). ochrany právnrch nárokú Pofistilele a prevence a odhalováni pojistných podvodů a jiných protrprávníchjednánÍ

-2. Záslupce Pojistríka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomi, ze jeji identitikačni a koníaktni údaje Pojisliíel dálezpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývaiící zejména ze zákona upravujciho distribuci pojištěni a zákona č. 69/2006 sb., oprováděni mezinárodních sankcí.
'3. Zástupce Pojisínika nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojstníka má v souvislosíi se zpracováním právo na přistup k osobnim údajům, právona jejich opravu a výmaz, práwí na omezerí zpracovánÍ a právo podat námítku proíi zpracování v případě zpracování na základě oprávněnéhozájmu. Dalši informace o zpracováni osobrích údajů a o možnostech uplatněni jednotlivých práv nalezneíe v dokumentu Informace o zpracovániosaobních údaji:i v pojištěni'vozidel, který je írvale dostupný na webové'stránce 'www.cpp.cz'v sekci ,,o SPOLEČNOSTI".
Je-li pojistnik osobou, která podle zák. č. 340/2015 sb., o zvlášlrích podrrínkách účinnosti rvekterýcí'í smluv, uveřejňováni íěchto smluv a oregistru smluv (zákon o registru smluv) pro svou právní povahu a postaveni podléhá povinnosti zaslat tento smluvni dokument a meíadaía kuveřejněni prostřednictvím registru smluv, ie v prvé řadě na něm, aby ji splnil řádně a včas. Pojistnik v tomto smluvnim dokumentu, který odpojistÍtele z'a účelem uveřejněni obdržel, jakož i v příp. dalších povinně uveřejňovaných dokumeníech, znečitelni údaje vyjmuté z povinnostiuveřejněni v rozsahu. který nebude na překážku nabytí jeho účínnosti; při zasílání dokumentů k uveřejněni uvede identifikátor datové schránkypojistitele 3v8dkek. Jakmile dojde k řádnému a včasnému uveřejnění prostřednictvím regisíru smluv, vztahuje se tento smluvní dokument i naskí.íečnosti nastalé od data uvedeného v něm jako den účinnosti smlouvy do dne uveřejnění.

l
í

l
l

Čestné prohláŠení pojístníka

r PojistnÍk prohlašuje, 'ze vozidlo neni registrováno ve státě mimo Evropskou unii a Ewopský hospodářský prosíor. lPojisíník prohlašuje, Že má ve vztahu ke sjednaným pojišíěním oprávííanou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem),ato "?'ŮokWd-jde-o 'pojm'tění liríé osoby neb-o:ejího'maj'etku.-a %e sghopen exist'en-c7pojistnéÍ'íooz'ájmu po)istíteli 'kdykoliJprokázat:Pojis'ník dále prohlašuje, ze před uzavřením pojistné smlouvy mu byly s dostatečným časovým předstihem poskytnuty dokumenty: Informacepro zájemce o pojištění 10/20 (IpZoP), Informační dokument o pojistném produktu 10/2ů (IPID) a Informace o zpracování osobníchúdajů v pojištění vozidel Ol/21 (všechny tyío dokumenty dále jako .předsmluvní informace"). Pojisínik prohlašuje, že před uzavřením pojistnésmlouvy mu byl v dostatečném předsiihu předán Záznam z jednání.
Pojistník dále prohlašuje, že vsechny předsmluvni informace a záznam z jednání převzal:[X] v listinné podobě
[ ] v elektronické podobě na e-mailovou adresu pojistníka, po jeho předchozim souhlasu
Pojistrík prohlašuje, že se s obsahem předsmluvních informaci seznámil.
Pojistník prohlašuje, ze se v dos{atečném časovém předstihu před uzavřenim pojistné smlouvy seznámil se zněnim pojistné smlouvy a jejíchsoučástí. Neíjílnou součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podminky, Oceňovaci tabulka l pro pojistné plněni za dobu léčeníúrazu 091 9 a Ocenovací tabulka Il pro pojistné plnění za trvalé následky úrazu k úrazovému pojištěni osob ve vozidle a přílohy uvedené vpojistné smlouvě. Tyto dokumeríy společně s pojisínou smlouvou upravují rozsah pojistěni, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povinnostiúčasíniků pojištění, následky jejich porušení a další podmínky pojíštění, pojistrík je jimí vázán stejně jako pojistnou smlouvou.Pojistník dále prohlašuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a koníakírí údaje, uvedené v této pojistné smlouvě, jsou aktuální.Pojistitel může použíi adresu Irvalého pobytu, resp. sÍdla , pojisíníka i pojíšíěného a kontaktní údaje pro elektronickou komunikaci, uvedené v tétopojistné smlouvě, ve všech dřive uzavřených pojistných smlouvách. Analogicky mí:íže pojistitel v pojistné smlouvě tyto í:idaje změnit na základěpozději uzavřené jiné pojistné smlouvy.
KorespondenČni adresa pojistnika, uvedená v íéío pojistné smlouvě, můze být pojistitelem použiía pouze pro úČely této smlouvy a jej změnuIze provést pouze na základě žádosti pojistnika.
Pro pojištěni sjednané touto smlouvou platí pojistné podmínky:
PP ACP 1/20

3254525213, Z7777CH320la. I0275686Cl 2/3 Tísk StlS Plus, 29.06.2Cl21 10:08



l

« DISTRIBUTOR POJISTENI l
Pojistná smlouva uzavřena dne: 29.06.2021 10:08

Jméno a příjmeni / Název zásÝupce pofismele (ziskatele): RESPECT, a.s., zastoupený/á' Filip Čoudek
Distributor pojištění zastupujcí pojistitele na základě plné moci
Získatelské číslo: 7777002016 IČO: 25146351
Telefonní číslo: +420 777 806 262
E-mail: filíp.coudek@respec+.cz

!

Ll

.- kJUl !Z?
1.

ILla

4

Ii
Ill

I
í

I

l

r?t-.
l'illlíÍ ?

?Poa Kíí 00 PraŤa 4

'rlT' o'i ÍiŮ;;'.y-'Th'Á-:'z,'r- -4?-: ?
PO'á(:ir;iís'Í4iWéMt%ffiK' , " (a

D,,Ibzkakesmloinííěč. 0fSG '2t»;úlí
dle §41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích,

ve znění pozdějších předpisů
Tuto sml6uvu schválila Rada

města Odolena 'ýodaaz7r,ě/7ÍrifZc,:4?isnesením Č.
ze dne 14, 0(- , LD:ž.l

q

l

3254526213, 27777002016. ID2756860 313 Tisk SUS Plus, 29.06.2021 10:08

Il



l

/í
14

reSpeCt. !Za kvalitu pojíštění prebrráme 00 D&'kl4 odpovědnost

Záznam z jednání s klientem o pojistné smlouvě /
návrhu pojistné smlouvy č. 3254525213 lllllllllllllllllllllll

622

Oddíl 1. - Identifíkace smluvrích stran

I
l

l
I

Došlo MěstsRérríu úřadu v Odolené? Vodě
Dne ......r.7, 07,..,2021 . 'Š í. I?{=-(-=-=
Počet listů ....

Počet listi:i přílo

Od doručltele D
li }
IIW

RESPECT, a.s. Pod Krčským iesem 20'l6/22. 142 00 Praha 4. verze 202'l}04
Jgi +420 227 200 ! í í . E-mail respect@íespectcz. Iníerneí' vVWW reSpeC{.C2
Zapsáno V abchodúim íe?stíiku vetjeném městským soudem v Praze. odd B vlož[a 4845 IČ 25 14 63 5'.

1

Pojistitel
Ččeská podnikatelská pojišt'ovna, a.-s., Vienna Insurance-Group -
Praha 8, Pobřežní 665/23, 18600 '
www.cpp.cz,I(,:63998530 .

Zákazník (dále jen ,,klient")

Obchodní jméno / - -
Jméno, příjmení, titul

Město Odolena Voda
-IČ/-
RČ 00240559

Sidlo / Bydliště Odolena Voda, Dolní náměstí 14, 25070

Telefon 283116 451 Email pavla.vrskova@odolenavoda.cz

Pojišťovací zprostředkovatel

ObchocÍn-ijméno - - RESPECT'a.s. "- -
aSidlo / Místo pod-nikání - - Pod Krčským lesem-22, 1Á2 00 Praha 4

IČ 25146351
Role: - - - pojišt'ovací agent na základě smlouvy s pojišt'ovnou

Ín#ěrmace o pojímt'ovacÍm zprostÍ-eakovatel'Í"aÍe § Em zÍ.""'1 70/201 EÍ o distríbuci 'pějištěnÍ 'a zajffiění (dále
v dokumentu jen ZDP)

* Pojišťovací zprostředkovatel je evidován v registru pojišťovacích zprostředkovatelů vedeném (,eskou národní
bankou jako samostatný zprostředkovatel. Zápis v registru Ize ověřit dle seznamů zveřejňovaných (,eskou národní
bankou, ve Finančnim zpravodaji nebo na internetové adrese http://www.cnb.cz.

@ Seznam pojišťoven, pro které je ke dni uzavření pojistné smlouvy pojišt'ovací zprostředkovatel oprávněn
zprostředkovávat pojištění, je dostupný na webových stránkách pojišťovacího zprostředkovatele www.respest.cz.

* Pojišt'ovaď zprostředkovatel nemá jakýkoliv přímý či nepřímý podíl na hlasovacich právech a kapitálu žádné
pojišťovny převyšujicí 10 %.

* Žádná pojišťovna ani osoba ovládající ní:jakou pojišťovnu nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a
kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele, který by převyšoval 10 %.

* Není-li vkonkrétním případé mezí klientem a pojišťovacím zprostředkovatelem výslovné dohodnuto jinak, je
pojišťovací zprostředkovatel odměňován pojišťovnou formou provize.

* Klient a ostatrí dotčené osoby jsou oprávněni se obracet se svými stížnostmi na pojišťovaciho zprostředkovatele na
níže uvedené instituce:

- vedeníspolečnostiRESPECT,a.s.-tel.(+420)227200ll2e-mail:reklamace@respect.cz
- českou národní banku - tel. (+420) 224 411 1 1 1 ; e-mail: info@cnb.cz podatelna@cnb.cz;
- finančního arbitra (www.finarbitr.cz) v případě životního pojištěn5
- českou obchodm inspekci v případě neživotrího pojištérí
- Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven z.ú. (wwwombudsmancap.cz) v případé podání stížnosti

zákaznika/řešeni spotřebitelských sporů v oblasti neživotniho pojišténi;
- příslušnou pojišťovnu
- a/nebo jsou oprávněni podat na pojišťovacího zprostředkovatele žalobu u příslušného soudu.



S
srespect. !Za kvalítu poiištění přet»íráme 0lf Off odpovědnc,

Oddíl ll. - Pojístné potřeby klienta / pojístný zájem
l
l

Oddíl Ill. - Informace k předloženému návrhu pojístné smlouvy
l

I

l
l

l
li

l

I l

l
l

l
l

RESPECT, a.s. poo vrč.svým lesem 20'l6/22 142 00 Píaha 4. verze zozíroa
Tel.. +420 227 200 í í 'l E-mail respecí@íespecí cz. Iníerneí: www.resge«A.cz

Požadavky, c€le a potřeby klienta související se sjednávaným pojišMním
Klient požadoval sjednání pojištění vozidla v rozsahu: hávarijní pojištěni a připojištěni skel. Zprostředkovatelzpracoval kalkulaci v požadovaném rozsahu

Ověření pojistného zájmu

Pojistný zájem pojistnika je dán. Předmětem pojištění je majetek a odpovědnost pojistnika.

Důvody, na jejichž základě pojíšťovací zprostředkovatel předkládá své doporučení k uzavření nebopodstatné změně pojistné smlouvy.
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s vyhověla nejépe požadavkům klienta co do kvality poskytovaných služeb,výse pojistného a v rozsahu pojištění: Havarijní pojištění se spoluúčasti 5% min. 5 000 Kč, připojištěníobvodových skel s limitem 60 000 Kč a základni asistence zdarma

" Ijpozornění dle žg 2789 občansÍého záÍoríŘu' na příÍpadné nesrovnalosti mezí požffiaavky"kÍÍentaa nabízeným pojiMěním.
Mezi požadavky klienta a nabizeným pojištěnim nebyly zjištěny nesrovnalosti

l "'-"'- "- "" "" "" "' "', " " "' "' "' ""- "'- "'- ""- "' "' " " "' " " " "' " " " " " "' "Vysvětlerí dopadu sjednárí nebo podstatné změny pojiš'Mní na klienta.
Sjednáním pojištění vzniká pojistníkovi povinnost hradit pojistné a plnit povinnosti stanovené pojistnou smlouvou,právnimi předpisy a pojistnými podminkami.

Dalssí doporučení a upozorněrí pojišt'ovacího zprostředkovatele.
V případě pojistné události je možné kontaktovat RESPECT (odděleni likvidace PU) pro pomoc a konzultaciohledně postupu likvidace Pu. škody z připojištěni skel je nutno opravovat ve smluvním servisu pojistitele, jinakmůže být kráceno či odmítnuto pojistné plnění.
Klientovi bylo doporučeno pravidelně a bez zbytečného odkladu hlásit změny údajů společnosti RESPECT, a.sZ pojistného plněni u pojistných událostí vzniklých v prvních 6 měsících trvání pojištění skel se odečításpoluúčast ve výši 30%, následně bez spoluúčasti.
Klient nepožaduje jiná dalši připojištění.

Seznam příloh zápisu:
Nejsou

V prúběhu procesu s)ednávání pojistné smlouvy byly klientovi předloženy nebo zaslány následujícídokumenty:
Pojistnépodmínky - - - -
Výsledky výběrového řízení

Jiné'

-Informace o pojiÁťovně dle § 83 ZDP
Informační dokument o pojistném produktu dle § 84 ZDP

'Vyjádření klie'ně 'ÍŽ předloženému návrhu pojistné smlouvy 'a aoporuč:enim pojišt'ovacihozprostředkovatele.

Klient s předkládaným návrhem pojistné smlouvy a s doporučením pojišťovaciho zprostředkovatele souhlasí.



respect. !Za kvalitu pojíštění prebrráme Op Dr odpovědnost

Oddíl IV. - Zpracování osobních údajů

l

+v Praze ontQ'Cp
P(Xl vihyí?se'ri :.cie.':.> a:t= ?=.a Píaha 4

" "' "' "" a ' "' "-'lí:l..' ".)'i"]'2"J{a:: : 7" "' " ' "' "' "" " "' "'
RESPECT, a.s;=: sc :zz:""
Filip čoudeR ' " "" ": " a " "
Broker junior divize PMV

v dne

Město Odolena Vodí

Mgr. Pavla Vrsková
r

Referent odboru správy majetku

RESPECT, a.s. Pod <rcsvým leSem 2C)16/22. 142 00 praha 4, verze 2021 roa
Tel.' +420 227 200 í í I E-mail. respecí@íespectcz, Iníemet'. www íesoecí.cz
Zaosáno v obchodnim ce?střlka vedeném mésíským soudem v Píaze otjd 8 vložka 4845. IČ 25 '.4 63 5'.

3

Informace o zpracování osobních údajú

'í<lient prohlašuje, ž'ei byl seznámen s 5odmínkami zpracování osobních údajů pojišt'ovacím zprosŤředkovatelem a p'ojišťovnou
uvedenou v záhlaví tohoto záznamu. Informace o zpracování osobních údaji:i jsou klientovi a dalším osobám, jejichž osobní
údaje jsou/budou vsouvislosti se sjednávaným pojištěním zpracovávány, jsou kdispozici na ínternetové adrese
www.respect.cz.

Prohlášení klienta

Klient souhlasí s výše uvedenými údaji a svým podpisem stvrzuje, že jeho veskeré. výše uvedené požadavky a potřeby a cNe
byly pojišt'ovacím zprostředkovatelem zaznamenány jasné, přesně, úplné a srozumitelně a informace mu byly také poskytnuty
srozumitelné, jasně a přesně.
Klient prohlašuje, že převzal originál tohoto dokumentu a bere na vědomi, že druhé vyhotovení obdrží pojišťovací
zprostředkovatel.

Klient prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 sb., o zvláštnich podímnkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a je si védom možných rizik souvisejících s neuveřejnérím pojistné
smlouvy v registru smluv.


